
1 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 408.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie skierowania propozycji nabycia obligacji serii 

A17,B17,C17,D17,E17,F17, G17, H17 

 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 6 
Uchwały Nr XXXV.225.2017 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu oraz § 83 
ust. 2 pkt 2 Statutu Powiatu Giżyckiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Kieruje się propozycje nabycia obligacji serii A17,B17,C17,D17,E17,F17, G17, H17 

(dalej: „Propozycje Nabycia”) do oznaczonego adresata na zasadach i zgodnie 

z zapisami Propozycji Nabycia, których treść stanowią załączniki od numeru 1 do 8 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   
 
 
 
 
 

 
 

Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 

 
 
 

 


